20.02.2019г. №85
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЛЮДЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА ПАРКОВОК ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ НА АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГАХ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В связи с приведением автомобильных дорог в соответствие с нормативными требованиями, руководствуясь подпунктом 2 пункта 1 статьи 7 Федерального закона от 29.12.2017 N 443-ФЗ "Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 10,11,44,47 Устава Слюдянского  муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому федеральному округу от 23.12.2005 года регистрационный №  RU 385181042005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Иркутской области от 09 ноября 2018 года №RU385181042018003,

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить реестр парковок общего пользования на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории Слюдянского муниципального образования (приложение №1).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Слюдянского городского поселения от 30.01.2019 №35 «Об утверждении реестра парковок общего пользования на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории Слюдянского муниципального образования».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Байкал-новости» или в приложении к ней, а также на официальном сайте Слюдянского муниципального образования в сети «Интернет» www.gorod-sludyanka.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Слюдянского муниципального образования.

Глава Слюдянского
муниципального образования
В.Н. Сендзяк

Приложение №1,
к постановлению администрации
администрации Слюдянского
городского поселения
от 20.02.2019 № 85

Реестр парковок общего пользования на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории Слюдянского муниципального образования

	№ п/п
	Адрес место расположение парковочных мест
	кол-во мест

	1
	по ул. Парижской Коммуны в районе "Центрального рынка"
	9

	2
	по ул. Парижской Коммуны в районе ресторана "Деловой двор"
	8

	3
	по ул. Парижской Коммуны в районе сквера Слюдянских Красногвардейцев
	11

	4
	по ул. Бабушкина (в районе ЦРБ)
	32

	5
	по ул. Ленина (в районе ЗАГС)
	15

	6
	по ул. Советская в районе «Центрального сквера»
	18

	7
	по ул. Советской в р-не д/с №1
	4

	8
	по ул. Советской в р-не д/с №213
	7

	9
	по ул. Советской в р-не ресторана "Кристалл"
	12

	10
	по ул. Советской в р-не кафе "КФС"
	7

	11
	по ул. Ленина в районе торгового центра "Минутка", "Прикид"
	12

	12
	по ул. Ленина в районе дома 110  ("Славное море")
	12

	13
	по ул. Пушкина в районе РОВД
	12

	14
	по ул. Ржанова в районе "Почта России"
	12

	15
	по ул. Ржанова "Центральный рынок"
	20

	16
	по ул. Комсомольская в районе "ДОСААФ"
	5

	17
	по ул. Кутелева в районе ОМВД России по Слюдянскому району
	20

	18
	по ул. Ленина (автостанция)
	10

	19
	по ул. Ленина в районе ДК «Перевал»
	6

	20
	по ул. Героя Ивана Тонконог, в районе ж/д вокзала
	35

	21
	по ул. Кутелева в районе магазина «Курбатовский»
	11

	22
	по ул. Ленина в районе «Отдела опеки и попечительства граждан по Слюдянскому району»
	5

	23
	по ул. Ленина в районе магазина «Светофор»
	20

Заместитель заведующего отделом ЖКХ,
благоустройства, транспорта, связи
администрации Слюдянского городского поселения
Д.С. Осипова